

	 Ստեփանավանի Վ. Թեբեյանի անվան 6-րդ մ/դ ՊՈԱԿ-ի Տնօրեն՝ _____ Մարտիրոսյան 21.02.2019թ.
--	---

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ

Պատվիրատուն Ստեփանավանի Վ. Թեբեյանի անվան 6-րդ մ/դ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը <u>Հանրակրթական ուսուցում</u>						
Անվանումը Պետական ոչ առևտրային կզմակերպության պահպանման ծախսեր						
Բաժին 09 խումբ 02 դաս 02 ծրագիր 02						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	Ապրանքներ					
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի /21X29,7/	ՄԱ	տուփ	1950	3	5850
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի /21X29,7/	ՄԱ	տուփ	2600	10	26000
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի /21X29,7/	ՄԱ	տուփ	4600	41	188600
22851200	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	850	22	18700
22451190	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	120	10	1200

39281100	Հուշանվերներ Գավաթ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
30141100	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2200	3	6600
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	900	8	7200
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	6	6000
30197231	Թղթապանակ ֆայլով	ՄԱ	հատ	220	22	4840
30192128	Գելային գրիչ	ՄԱ	հատ	520	1	520
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	19	1900
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	80	10	800
22451190	Շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	120	20	2400
30199420	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	280	8	2240
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	14	3500
24911400	Սոսիսձ	ՄԱ	հատ	160	15	2400
30197320	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1400	5	7000
18451300	Ասեղ կարիչի	ՄԱ	հատ	100	17	1700
18451300	Ասեղ կարիչի	ՄԱ	հատ	150	15	2250
22850000	Արագակարներ – հարակից պարագաներ Ամրակար	ՄԱ	հատ	140	20	2800
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	260	32	8320
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	140	32	4480
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	30	8	240
22851200	Թղթապանակ ռեզինով	ՄԱ	հատ	330	8	2640

30141100	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	1550	5	7750
24910000	Սոսինձ չոր 15գ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
22851100	Արագակար էլաստիկ	ՄԱ	հատ	180	10	1800
18931110	Թղթապանակ ֆայլով	ՄԱ	հատ	700	3	2100
30199290	Ծրար	ՄԱ	հատ	20	17	340
30141100	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2600	4	10400
22851200	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	650	7	4550
37821150	Կավիճ	ՄԱ	հատ	250	40	10000
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1200	10	12000
22810000	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	6	10800
30192112	Քարթրիջի լիցքավորում /թանաք տպագրական մեքենայի համար/	ՄԱ	հատ	4000	6	24000
39831270	Սպունգ	ՄԱ	հատ	270	16	4320
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվալու	ՄԱ	տուփ	280	60	16800
33761000	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	տուփ	540	12	6480
33761000	Չուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	տուփ	120	20	2400
39831247	Ախտահանող հեղուկ սան. հանգույցների համար /խտ./	ՄԱ	լիտր	150	30	4500
39831247	Ախտահանող հեղուկ սան. հանգույցների համար /խտ./	ՄԱ	լիտր	750	2	1500
39831210	Սպասքի լվացման դետերգենտներ Հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	15	9000
39831241	Օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	290	12	3480
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	360	8	2880

39714100	Օդափոխիչներ	ՄԱ	հատ	400	30	12000
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	400	27	10800
39831278	Սպասքի լվացման փոշի	ՄԱ	հատ	300	10	3000
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	280	20	5600
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	150	17	2550
39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1000	24	24000
44423600	Թղթե կաշուն ժապավեն կաշուն ժապավեններ	ՄԱ	հատ	450	1	450
44423600	Թղթե կաշուն ժապավեն կաշուն ժապավեններ	ՄԱ	հատ	550	6	3300
31321300	Էլեկտրական լարեր Լար 1x0,75	ՄԱ	մետր	100	10	1000
24910000	Սոսինձ MDF /մեծ/	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
24951130	Սիլիկոնե քսուկներ Սիլիկոնե ձող	ՄԱ	հատ	60	25	1500
31683400	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	400	1	400
44831500	L ուծիչներ 0,5լ	ՄԱ	հատ	600	4	2400
44831500	L ուծիչներ	ՄԱ	հատ	550	1	550
44810000	Ներկեր	ՄԱ	հատ	650	8	5200
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	100	31	3100
31531100	Էլեկտրական լամպեր 8,5Wլեդ	ՄԱ	հատ	1100	4	4400
31531200	Էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	1000	10	10000

	7Wլեդ					
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	220	6	1320
24910000	Սոսինձ MDF	ՄԱ	հատ	1250	1	1250
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
44831500	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	1100	3	3300
44810000	Ներկ 1կգ	ՄԱ	հատ	1100	5	5500
44810000	Ներկ	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
44810000	Ներկ	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
33651243	Պակլիտաքսել I01cd01 Պակլի փոքր	ՄԱ	հատ	160	3	480
31211400	Անջատիկ 1տեղանոց	ՄԱ	հատ	650	1	650
31211400	Անջատիկ 2տեղանոց	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
31531730	Լուսամփոփներ Էլ. լուսամփոփ 20 Wլեդ	ՄԱ	հատ	5000	10	50000
33651243	Պակլիտաքսել I01cd01 Պակլի	ՄԱ	հատ	400	1	400
42131100	Փականներ՝ ըստ գործառնությունների Կախովի փականներ 63մմ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
43321110	Ապամոնտաժման սարքեր Անցում 3/4	ՄԱ	հատ	400	2	800
31211400	Անջատիչ-զատիչ անջատիչ 40A	ՄԱ	հատ	1550	1	1550
44521110	Փականներ	ՄԱ	հատ	1500	3	4500

	մարտկոցի փականներ					
44111411	Ներկ, ջրատմուխիոն, ակրիլ ջրատմուխիոն ներկ 1կգ-ոց	ՄԱ	հատ	650	1	650
44423600	Կպչուն ժապավեններ թղթե կպչուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	450	1	450
37821100	Նկարչական վրձիններ Վրձին N3	ՄԱ	հատ	950	1	950
44192600	Մեխ N100	ՄԱ	կգ	650	0,5	325
44511270	Մուրճեր մուրճ 200գր	ՄԱ	հատ	800	1	800
42130000	Ծորակներ, փականներ - նմանատիպ սարքեր շտուցեր 1/2	ՄԱ	հատ	300	1	300
42130000	Ծորակներ, փականներ - նմանատիպ սարքեր Խամուտ 25x 32	ՄԱ	հատ	100	2	200
18930000	Պարկ	ՄԱ	հատ	90	20	1800
39522330	Մաքրող կտորներ Ռեզինի շոր ապակի մաքրելու համար	ՄԱ	հատ	750	5	3750
44423600	Կպչուն ժապավեններ իզոլենք	ՄԱ	հատ	180	4	720
44423600	Կպչուն ժապավեն փոքր	ՄԱ	հատ	90	5	450
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1100	7	7700
32550000	Հեռախոսային սարքեր Հեռախոսի տուփ	ՄԱ	հատ	250	1	250

39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1400	6	8400
18421130	Ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	250	12	3000
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W քամելիոն	ՄԱ	հատ	200	10	2000
03111290	Բնական լատեքս Լատեքս 25 կգ	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
22500000	Գլանակի զապաս	ՄԱ	հատ	170	2	340
39221460	Վրձին ներկարարական Վրձին №2	ՄԱ	հատ	450	1	450
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	170	24	4080
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	350	2	700
44111411	Ներկ, ջրաեմուլսիոն, ակրիլ ջրաեմուլսիոն ներկ 5կգ-ոց	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
45251164	ճկուն խողովակներով հորի ներսում իրականացվող աշխատանքներ ճկուն խողովակներ 60սմ	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
43321110	Ապամոնտաժման սարքեր Գլանակի միջուկ 10սմ	ՄԱ	հատ	170	4	680
33651243	Պակլիտաքսել I01cd01 պակլի փոքր	ՄԱ	հատ	160	1	160
42121190	Ջրի պոմպեր	ՄԱ	հատ	29500	1	29500
42121190	Ջրի պոմպեր	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
31211400	Անջատիչ-զատիչ Անջատիչ 2 տեղ.	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
31221200	խրոցների եղանիկներ -	ՄԱ	հատ	700	1	700

	վարդակներ Վարդակ					
37461330	Հիրաձգության մանրագնդակներ	ՄԱ	տուփ	1300	54	70200
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	600	2	1200
31520000	Լամպեր – լուսավորող սարքեր Լամպ	ՄԱ	հատ	400	10	4000
22500000	Տպագրական կաղապարներ կամ գլանակներ կամ տպագրական այլ միջոցներ Գլանակ 25սմ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
24200000	Ներկանյութեր գունանյութեր Գունանյութ	ՄԱ	հատ	350	15	5250
22500000	Տպագրական կաղապարներ կամ գլանակներ կամ տպագրական այլ միջոցներ Գլանակ 20սմ	ՄԱ	հատ	1950	4	7800
45251164	Ճկուն խողովակ 60սմ-ոց	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
22500000	Տպագրական կաղապարներ կամ գլանակներ կամ տպագրական այլ միջոցներ Գլանակ 18սմ	ՄԱ	հատ	1350	2	2700
44411751	Սանհանգույցի բաքի պարագաներ Պալլավոկ զուգարանակոնքի	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
35321120	Հրացաններ /օդամղիչ հրացան/	ՄԱ	հատ	125000	1	125000
43321110	Ապամոնտաժման սարքեր Անցումներ 3/4	ՄԱ	հատ	400	2	800

34351500	Ավտոբուսների անիվներ Անիվներ	ՄԱ	հատ	60000	4	240000
38570000	Դռան կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	300	2	600
44110000	Շինարարական նյութեր /Շաղափ N6/	ՄԱ	հատ	650	1	650
42130000	Ծորակներ, փականներ - նմանատիպ սարքեր Փական պահարանի	ՄԱ	հատ	550	1	550
44160000	Ամերիկանկա 1/2	ՄԱ	հատ	950	1	950
44160000	Խամուռ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	20	8	160
31520000	Լամպեր - լուսավորող սարքեր Էկոնոմ լամպ 85W	ՄԱ	հատ	2250	5	11250
03111290	Լատեքս 12կգ	ՄԱ	հատ	6700	1	6700
31442000	Մարտկոց, AA տեսակի Էլեմենտ ալկալային AA	ՄԱ	հատ	200	2	400
44192630	Բոլտի հավաքածու	ՄԱ	տուփ	380	1	380
44192630 44531180 44531220	Բոլտ, գայկա, շալբա	ՄԱ	հատ	70	6	420
30197300	Ծրարի բացիչներ, կարիչներ - դակիչներ Դակիչի մեխ 4X12	ՄԱ	հատ	10	500	5000
44111412	Փչովի ներկ	ՄԱ	հատ	750	1	750
33651243	Պակի	ՄԱ	հատ	400	1	400
42130000	Կախովի փական 63մմ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
31600000	Էլեկտրական սարքեր - սարքավորումներ PZ2	ՄԱ	հատ	150	1	150

37821100	Վրձին N3	ՄԱ	հատ	750	1	750
38570000	Շվեցար	ՄԱ	հատ	18000	1	18000
14830000	Ապակյա մանրաթել Լեզկա	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
03111290	Լատեքս	ՄԱ	հատ	22000	2	44000
24951410	Ծեփանյութեր /Չամասկա/	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
39221420	Ներկագլանիկ /Վալիկ/	ՄԱ	հատ	1800	3	5400
42921230	Հեղուկացիր սարքեր /Ջրի պուլվիզատոր/	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
44111413	Յուղաներկ /Գուռնտ/	ՄԱ	հատ	3800	4	15200
03111290	Լատեքս	ՄԱ	հատ	9300	1	9300
44521120	Դռան փականի միջուկ 8սմ	ՄԱ	հատ	2400	3	7200
31531730	Լեդ լուսամփոփ 9W	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
44521120	Դռան փականի բռնակ	ՄԱ	հատ	2900	1	2900
22991180	Գոֆրե 40-նգ	ՄԱ	հատ	750	1	750
30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1250	1	1250
31685000	Երկարացման լար 3մ-նգ	ՄԱ	հատ	1850	1	1850
31711250	Կափույրներ – խողովակներ Եվրոանցում	ՄԱ	հատ	800	1	800
45251164	Ճկուն խողովակ 45սմ-նգ	ՄԱ	հատ	1450	1	1450
31711250	Կոշտ խողովակ 1մ-նգ	ՄԱ	զույգ	4000	1	4000
31530000	22 Վլամպի ստարտ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
44511330	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	850	1	850

44830000	Լուծիչ 1Լ	ՄԱ	գույգ	900	2	1800
44511260	Հղկաթուղի / Շուշաթուղի N100/	ՄԱ	մետր	1000	0,5	500
44900000	Գիպսոնիտ	ՄԱ	կգ	100	10	1000
44811500	Ջրաներկ 5կգ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
44511330	Դյուպեր պտուտակ	ՄԱ	հատ	15	80	1200
44110000	Շինարարական նյութեր Շաղափ N10	ՄԱ	հատ	850	1	850
44921500	Մածիկ 0,5կգ	ՄԱ	հատ	650	1	650
30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1250	1	1250
24911900	Սալիկի սոսինձ	ՄԱ	կգ	100	10	1000
44511260	Հղկաթուղի N80	ՄԱ	մետր	1000	0,8	800
44192100	Փրփուր	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
31440000	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	200	2	400
44111412	Ներկ	ՄԱ	հատ	3950	1	3950
44920000	Գիպսոմիքս	ՄԱ	կգ	100	3	300
37821100	Վրձին N 2	ՄԱ	մետր	500	1	500
	Ընդամենը					1596245
	Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրոներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1100000	1	1100000
65210000	Գազի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1600000	1	1600000
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման	ՄԱ	դրամ	151000	1	151000

	ծառայություններ					
65111000	Ջրի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	380000	1	380000
64210000	Հեռախոսային – տվյալների փոխանցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	203000	1	203000
98390000	Այլ ծառայություններ Չենք կրելու թույլտվություն	ՄԱ	դրամ	24000	1	24000
92410000	Ամսագրերի – թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	1534	12	18408
09134250	Դիզ վառելիք	ՄԱ	լիտր	998890	1	998890
90512000	Աղբի , թափոնների հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	160000	1	160000
72210000	ՀԾ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	105000	1	105000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	դրամ	3000	1	3000
90670000	Ախտահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5000	12	60000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700000	1	700000
92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5000	8	60000
75251100	Հակահրդեհային պաշտպանության ծառայություններ Ծխաօդատար ուղիների ստուգում	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	773300	1	773300
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման – վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250000

	Ընդամենը					6616598
	<i>Ընդամենը</i>					<i>8212843</i>